
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.  019-40-83nmrrenarco ..

Lima, 05.0... ENEROo01983

CONSTDERANDO :

Que, es necesario proceden al nombramiento y/o ratifácación
de los señores miembros de la Junta Directiva de la Federa-
ción Peruana de BASQUETBOL.

De conformidad con Los antículos 37% y L63% del D.L. --
205357

SE RESUELVE

Artículo Primeno .-NOMBRAR a partir de La fecha de expedi--
ción de la presente Resolución Admin£s--

tnativa y hasta el treinta y uno de diciembre de mil >.
novecientos ochentitres a los señores ENRIQUE OTERO

NAVARRO -  - como Presidente y EDUARDO SALINT GREIG
como Tesorero de La Federación Peruana de BASQUETBOL

Artículo Segundo .-AGRADECER Los ¿sernvicios prestados en  -E favor del deporte nacíonal a lcs señores
miembros de La Junta Dinectiva cesante de la Federación  --
Peruana de BASQUETBOL = - - que terminan 5us q
funedones en la fecha.

Regístrese y Comunfquese.

VICIO NAGARO BIANCHI
Jefo del Instituto

Peruano del Deporte


